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Die Drillisch Gruppe hat die besten Smartphone-Tari fe 
 
Neu:  Allnet Flat-Option - kostenlos in alle Netze telefonieren für nur 9,95 €  mtl.   

 

Maintal, 18. April 2012  – Für Smartphone-Nutzer haben die Marken der Drillisch-Gruppe die 
besten Tarife. Und jetzt setzt Drillisch eine neue, deutliche Preismarke für Smartphone-Tarife mit 
noch mehr Leistung. Am kommenden Freitag starten simply, maXXim, PHONEX.de, Telco, 
smartmobil.de und DeutschlandSIM mit der Allnet Flat  eine neue Zusatzoption, mit der Neu- 
und Bestandskunden ihre Paket-Tarife für nur 9,95 Euro monatlich zu einer Flatrate in alle Netze 
aufrüsten können. 
 
Die neue Allnet Flat-Option ermöglicht ab 9,95 Euro monatlich kostenlose Gespräche in das 
Festnetz und alle Handynetze – deutschlandweit und ohne Limit. Buchbar ist das Sparwunder 
zu den Tarifen simply All-in M, maXXim MaxxFree 200, All-in M auf PHONEX.de, Telco All-in M, 
smartmobil.de All-in 100, DeutschlandSIM All-in 100 sowie eteleon All-IN M.  
 
Zusammen mit dem jeweiligen Tarif-Grundpreis von 9,95 Euro haben Drillisch-Kunden somit 
bereits ab 19,90 Euro monatlich eine Rundum-sorglos-Flatrate für alle Gespräche und das 
mobile Internet. Denn in den Basis-Tarifen ist schon eine Datenflat mit 500 MB Highspeed-
Volumen enthalten.  
 
Die  100 Frei-SMS in alle Netze aus den All-in Tarifen stehen natürlich weiterhin jeden Monat 
zur Verfügung. So bekommen Smartphone-Nutzer mit der Allnet Flat-Option und den oben 
genanten Tarifen mehr als alle anderen Anbieter im Markt derzeit anbieten. Bei Drillisch 
profitieren nicht nur Neukunden von den super günstigen neuen Tarifen, denn auch die 
Bestandskunden der Drillisch Gruppe können diese Option einfach und bequem dazubuchen.   
 
Die Allnet Flat-Option ist ganz nach den persönlichen Vorlieben mit oder ohne Laufzeit 
erhältlich. Wer flexibel bleiben möchte, kann die Allnet Flat-Option ohne Laufzeit für monatlich 
14,95 Euro wählen und zahlt dann insgesamt nur 24,90 Euro für den vollen Smartphone-Spaß. 
Mit einer Laufzeit von 24 Monaten kostet die Option lediglich 9,95 Euro, das Gesamtpaket ist so 
für unglaubliche 19,90 Euro monatlich zu haben. 
 
 
 
Ihr Pressekontakt: 
Peter Eggers 
Pressesprecher (Produkte) 



Pressestelle Drillisch AG 
Telefon: 06181-412124 
E-Mail: presse@simplytel.de 


